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方米）
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方米）

备案证编号 发证日期

中山市沛辉光伏发电有限公司陈
群胜17KW分布式光伏发电项目 

中山市沛辉光伏发电
有限公司

中山市横栏镇宝裕指南街368号

本项目位于中山市横栏镇宝裕指南街368号楼顶，投资建设规模
17KW光伏发电项目，交流侧容量：17KW，直流侧容量为

20.16KW，拟占用屋顶面积为190平方米，平均年发电量约为2.6
万KW，光伏组件建设高度距离铺设平面最高不超过2.8米。本项
目主要包括单晶硅光伏组件，逆变器，支架，电缆，配电柜等

。采用“全额上网”上网模式。

570 190
2508-442000-04-01-

796168
2025-08-

26

中山市乔宇智慧能源有限公司
1.01兆瓦分布式光伏发电项目

中山市乔宇智慧能源
有限公司

中山市横栏镇裕祥东堤街1号

本项目建设范围为中山市横栏镇裕祥东堤街1号屋顶建设1010千
瓦分布式光伏发电项目，装机容量直流侧为1151.34kWp，交流
侧为1010kW，占建筑屋顶面积约为5833平方米，预计年发电量
115万度，采用单晶硅光伏组件，三相逆变器，电量消纳方式为

自发自用，余电上网。

61043.4 5833
2508-442000-04-01-

287567
2025-08-

25

中山市谨衍智能科技厂220KW分
布式光伏发电项目 

中山市谨衍智能科技
厂（个体工商户）

中山市横栏镇富庆四路16号

中山市谨衍智能科技厂利用中山市横栏镇富庆四路16号建设
220KW分布式光伏发电项目，本项目建设规模占屋顶面积1000平
方米，本项目拟安装359块615KWp单晶硅太阳能组件，逆变器2
台110KW,光伏并网箱，铝镁锌支架等，预计年发电量22万千瓦

时，本项目采用自发自用，余电上网的模式。 

15793.9 1000
2508-442000-04-01-

586988
2025-08-

22

中山市古镇乔恩灯饰门市部300
千瓦分布式光伏发电项目

中山市古镇乔恩灯饰
门市部

中山市横栏镇益辉二路岚景街2号

本项目位于中山市横栏镇益辉二路岚景街2号楼顶，安装光伏板
面积3000平方米，使用C钢作为光伏支架，使用620Wp607块光伏
组件，使用150千瓦并网逆变器2台，直流侧容量为376.34千

瓦，交流侧容量为300千瓦，年发电量约41万度电，采用并网模
式：自发自用，余电上网。

3000 3000
2508-442000-04-01-

686976
2025-08-

22

中山市粤力新能源科技有限公司
490kW分布式光伏发电项目

中山市粤力新能源科
技有限公司

中山市横栏镇富庆二路17号之一

本项目在中山市横栏镇富庆二路17号之一房屋屋顶建设490kW分
布式光伏发电项目，拟占用屋顶面积约2540平方米，建设高度
最高度2.8米，选用国内一线高效单晶硅光伏组件、华为逆变器
、支架、电缆、配电柜等，直流侧装机容量为581.56kW，交流
侧装机容量为490kW,平均年发电量为58万度，所发电量为企业

“自发自用，余电上网。”运行模式。

4612 2540
2508-442000-04-05-

631565
2025-08-

15

潍坊益农怡家太阳能科技有限公
司180千瓦分布式光伏发电项目

潍坊益农怡家太阳能
科技有限公司

中山市横栏镇鑫龙路26号A栋

本项目位于中山市横栏镇鑫龙路26号A栋楼顶，安装光伏板面积
1500平方米，使用C钢作为光伏支架，使用620Wp345块光伏组
件，使用110千瓦并网逆变器1台和70千瓦并网逆变器1台；直流
侧容量为213.9千瓦，交流侧容量为180千瓦，年发电量约23万

度电，采用并网模式：自发自用，余电上网。

4913.18 1500
2508-442000-04-01-

710824
2025-08-

14
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中山市顺境新能源技术有限公司
380千瓦分布式光伏发电项目

中山市顺境新能源技
术有限公司

中山市横栏镇顺兴北路19号

本项目在中山市横栏镇顺兴北路19号的建筑物屋顶建设分布式
光伏发电项目，项目占屋顶面积约2000平方米，直流侧装机容
量475.65千瓦，交流侧装机容量380千瓦，主要设备包括：755
块630W光伏组件、组串式逆变器、支架、交直流电缆等，预计
年均发电量约45万度，采用“自发自用，余电上网”模式。

12647.8 2000
2508-442000-04-01-

407665
2025-08-

14

中山市古镇陇山百货商行150KW
分布式光伏发电项目 

中山市古镇陇山百货
商行

中山市横栏镇乐丰三路10号之一

本项目位于中山市横栏镇乐丰三路10号之一楼顶，安装光伏板
面积约1000平方米，使用635WP236块光伏组件，使用150千瓦1
台并网逆变器，直流侧容量为149.86KW，交流侧容量为150KW，
年发电量约15万度电，本项目主要包括单晶硅光伏组件、逆变
器、支架、电缆、配电箱等，采用“自发自用，余电上网”运
行模式，本项目建筑面积光伏组件最高点距离铺设平面的高度

不得高于2.8米。

5825.55 1000
2508-442000-04-01-

124914
2025-08-

13

广东东菱电源科技有限公司
1.14MW分布式光伏发电项目

广东东菱电源科技有
限公司

中山市横栏镇裕祥村

项目拟在中山市横栏镇裕祥村自有厂房屋顶建设分布式光伏发
电项目，建设BIPV光伏发电项目，最高点2.8米，光伏占地面积
约7000平方米。采用1783块640Wp单晶硅组件，总装机容量

1141.12kWp。

67963 7000
2508-442000-04-01-

770807
2025-08-

12

陈健照工业厂房灯饰配件年产量
100万个项目

陈健照 中山市横栏镇德龙路1号

新建厂房1栋，地上9层，地下1层，总用地面积为7039.4平方
米，建筑面积为28000.17平方米，基底面积为3306.32平方米；
主要经营:制造、加工、销售、照明灯灯具及灯用电器配件;主
要设备有:压铸机，注塑机及全自动生产流水线、车床等。

28000.2 7039.4
2508-442000-04-01-

343031
2025-08-

12

中山市天臣灯饰厂490KW分布式
光伏发电项目

中山市天臣灯饰厂
（个体工商户）

中山市横栏镇中横大道20号

项目位于中山市横栏镇中横大道20号自有厂房屋顶建设分布式
光伏发电项目，建设安装交流侧490千瓦，直流侧总装机容量为
568.75千瓦，采用4台110千瓦和1台50千瓦逆变器，光伏面积
2613平方米，最高点2.8米，采用“自发自用，余电上网”模
式，遵守《中山市分布式光伏发电项自建设管理暂行办法》。

45031.2 2613
2508-442000-04-01-

782829
2025-08-

11

张文强工业厂房年产照明灯具60
万件项目

张文强 中山市横栏镇庆寿路5号
项目总投资1651.5万，建设总面积9332.45平方米，总基地面

积：1296.37平方米，总用地2779.4平方米，1幢7层，项目主要
生产加工装配灯具，集半成品-人工加工装配-检验包装生产。

9332.45 2779.4
2412-442000-07-01-

740037
2025-08-

08

中山市卓锦光伏科技有限公司
350千瓦分布式光伏发电项目

中山市卓锦光伏科技
有限公司

中山市横栏镇康龙四路1号

本项目位于本项目位于中山市横栏镇康龙四路1号楼顶，安装光
伏板面积2100平方米，使用热浸锌作为光伏支架，使用400瓦

106块、470瓦217块、620瓦446块光伏组件，使用110千瓦2台、
80千瓦1台、50千瓦1台并网逆变器，直流侧容量为427.5千瓦，
交流侧容量为350千瓦，年发电量约47万度电，采用并网模式：

自发自用，余电上网。

12377.6 2100
2508-442000-04-01-

353914
2025-08-

06
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中山市康隆新能源有限公司240
千瓦分布式光伏发电项目

中山市康隆新能源有
限公司

中山市横栏镇乐丰二路7号

本项目位于中山市横栏镇乐丰二路7号楼顶新装分布式光伏发电
项目，光伏组件最高点距离铺设平面的高度不高于2.8米或不高
于建筑物最高平面1米，使用590千瓦468块光伏组件，使用20千

瓦1台并网逆变器和110千瓦2台并网逆变器，直流侧容量为
276.12千瓦，交流侧容量为240千瓦，年发电量30万度电，本光
伏项目建设光伏板面积为1200平方米。采用并网模式：自发自

用，余电上网。设计施工均严格按照光伏相关规定。

7929 1200
2508-442000-04-01-

539424
2025-08-

06

中山市金源企业管理有限公司年
产照明灯具100万件项目

中山市金源企业管理
有限公司

中山市横栏镇中港路1号

新建厂房一、综合楼、地下车库各1栋，地上7层、地下1层。总
建筑面积为34764.38平方米，占地面积为8754.4平方米，总基
底地面积为4578.15平方米；主要经营:制造、加工、销售、照
明灯具，灯用电器配件，年生产灯具100万件；主要设备有：压

铸机、注塑机及全自动生产流水线、车床等。

34764.4 8754.4
2412-442000-07-01-

851236
2025-08-

05

何玉珊工业厂房年产照明灯具50
万件项目

何玉珊 中山市横栏镇茂辉工业区
项目总投资1492万，建设总面积8942.5平方米，总用地2646.7
平方米，1幢7层，项目主要生产加工装配灯具，集半成品-人工

加工装配-检验包装生产。
8942.5 2646.7

2412-442000-07-01-
868330

2025-08-
05

邓锦沛工业厂房灯饰配件年产量
100万个项目

邓锦沛 中山市横栏镇长安北路95号

新建厂房一栋，地上8层，地下1层，总用地面积6406.1平方
米，建筑面积26627.35平方米，占地面积2774.89平方米。

主要经营：生产，加工，销售灯用电器附件及其他照明器具、
塑料制品、金属制品、照明灯具、Led产品。主要设备有注塑

机，裁线机，打灯头机。

26627.4 6406.1
2308-442000-15-01-

178318
2025-08-

01


