中山市横栏镇发展改革和统计局2025年8月备案项目信息公告							
项目名称	项目单位	建设地点	建设规模及内容	建筑面 积 (平 方米)	占地面 积 (平 方米)	备案证编号	发证日期
中山市沛辉光伏发电有限公司陈 群胜17KW分布式光伏发电项目	中山市沛辉光伏发电 有限公司	中山市横栏镇宝裕指南街368号	本项目位于中山市横栏镇宝裕指南街368号楼顶,投资建设规模 17KW光伏发电项目,交流侧容量: 17KW,直流侧容量为 20.16KW,拟占用屋项面积为190平方米,平均年发电量约为2.6 万KW,光伏组件建设高度距离铺设平面最高不超过2.8米。本项 目主要包括单晶硅光伏组件,逆变器,支架,电缆,配电柜等	570	190	2508-442000-04-01- 796168	2025-08- 26
中山市乔宇智慧能源有限公司 1.01兆瓦分布式光伏发电项目	中山市乔宇智慧能源有限公司	中山市横栏镇裕祥东堤街1号	本项目建设范围为中山市横栏镇裕祥东堤街1号屋顶建设1010千瓦分布式光伏发电项目,装机容量直流侧为1151.34kWp,交流侧为1010kW,占建筑屋顶面积约为5833平方米,预计年发电量115万度,采用单晶硅光伏组件,三相逆变器,电量消纳方式为自发自用,余电上网。	61043. 4	5833	2508-442000-04-01- 287567	2025-08- 25
中山市谨衍智能科技厂220KW分 布式光伏发电项目	中山市谨衍智能科技 厂(个体工商户)	中山市横栏镇富庆四路16号	中山市谨衍智能科技厂利用中山市横栏镇富庆四路16号建设220KW分布式光伏发电项目,本项目建设规模占屋项面积1000平方米,本项目拟安装359块615KWp单晶硅太阳能组件,逆变器2台110KW,光伏并网箱,铝镁锌支架等,预计年发电量22万千瓦时,本项目采用自发自用,余电上网的模式。	15793. 9	1000	2508-442000-04-01- 586988	2025-08- 22
中山市古镇乔恩灯饰门市部300 千瓦分布式光伏发电项目	中山市古镇乔恩灯饰门市部	中山市横栏镇益辉二路岚景街2号	本项目位于中山市横栏镇益辉二路岚景街2号楼顶,安装光伏板面积3000平方米,使用C钢作为光伏支架,使用620Wp607块光伏组件,使用150千瓦并网逆变器2台,直流侧容量为376.34千瓦,交流侧容量为300千瓦,年发电量约41万度电,采用并网模式:自发自用,余电上网。	3000	3000	2508-442000-04-01- 686976	2025-08- 22
中山市粤力新能源科技有限公司 490kW分布式光伏发电项目	中山市粤力新能源科 技有限公司	中山市横栏镇富庆二路17号之一	本项目在中山市横栏镇富庆二路17号之一房屋屋顶建设490kW分布式光伏发电项目,拟占用屋顶面积约2540平方米,建设高度最高度2.8米,选用国内一线高效单晶硅光伏组件、华为逆变器、支架、电缆、配电柜等,直流侧装机容量为581.56kW,交流侧装机容量为490kW,平均年发电量为58万度,所发电量为企业"自发自用,余电上网。"运行模式。	4612	2540	2508-442000-04-05- 631565	2025-08- 15
潍坊益农怡家太阳能科技有限公司180千瓦分布式光伏发电项目	潍坊益农怡家太阳能 科技有限公司	中山市横栏镇鑫龙路26号A栋	本项目位于中山市横栏镇鑫龙路26号A栋楼顶,安装光伏板面积 1500平方米,使用C钢作为光伏支架,使用620Wp345块光伏组 件,使用110千瓦并网逆变器1台和70千瓦并网逆变器1台;直流 侧容量为213.9千瓦,交流侧容量为180千瓦,年发电量约23万 度电,采用并网模式:自发自用,余电上网。	4913. 18	1500	2508-442000-04-01- 710824	2025-08- 14

项目名称	项目单位	建设地点	建设规模及内容	建筑面 积 (平 方米)	占地面 积 (平 方米)	备案证编号	发证日期
中山市顺境新能源技术有限公司 380千瓦分布式光伏发电项目	中山市顺境新能源技 术有限公司	中山市横栏镇顺兴北路19号	本项目在中山市横栏镇顺兴北路19号的建筑物屋顶建设分布式光伏发电项目,项目占屋项面积约2000平方米,直流侧装机容量475.65千瓦,交流侧装机容量380千瓦,主要设备包括:755块630W光伏组件、组串式逆变器、支架、交直流电缆等,预计年均发电量约45万度,采用"自发自用,余电上网"模式。	12647.8	2000	2508-442000-04-01- 407665	2025-08- 14
中山市古镇陇山百货商行150KW 分布式光伏发电项目	中山市古镇陇山百货 商行	中山市横栏镇乐丰三路10号之一	本项目位于中山市横栏镇乐丰三路10号之一楼顶,安装光伏板面积约1000平方米,使用635WP236块光伏组件,使用150千瓦1台并网逆变器,直流侧容量为149.86KW,交流侧容量为150KW,年发电量约15万度电,本项目主要包括单晶硅光伏组件、逆变器、支架、电缆、配电箱等,采用"自发自用,余电上网"运行模式,本项目建筑面积光伏组件最高点距离铺设平面的高度不得高于2.8米。	5825. 55	1000	2508-442000-04-01- 124914	2025-08- 13
广东东菱电源科技有限公司 1.14MW分布式光伏发电项目	广东东菱电源科技有 限公司	中山市横栏镇裕祥村	项目拟在中山市横栏镇裕祥村自有厂房屋顶建设分布式光伏发电项目,建设BIPV光伏发电项目,最高点2.8米,光伏占地面积约7000平方米。采用1783块640Wp单晶硅组件,总装机容量1141.12kWp。	67963	7000	2508-442000-04-01- 770807	2025-08- 12
陈健照工业厂房灯饰配件年产量 100万个项目	陈健照	中山市横栏镇德龙路1号	新建厂房1栋,地上9层,地下1层,总用地面积为7039.4平方米,建筑面积为28000.17平方米,基底面积为3306.32平方米;主要经营:制造、加工、销售、照明灯灯具及灯用电器配件;主要设备有:压铸机,注塑机及全自动生产流水线、车床等。	28000. 2	7039. 4	2508-442000-04-01- 343031	2025-08- 12
中山市天臣灯饰厂490KW分布式 光伏发电项目	中山市天臣灯饰厂 (个体工商户)	中山市横栏镇中横大道20号	项目位于中山市横栏镇中横大道20号自有厂房屋顶建设分布式 光伏发电项目,建设安装交流侧490千瓦,直流侧总装机容量为 568.75千瓦,采用4台110千瓦和1台50千瓦逆变器,光伏面积 2613平方米,最高点2.8米,采用"自发自用,余电上网"模 式,遵守《中山市分布式光伏发电项自建设管理暂行办法》。	45031. 2	2613	2508-442000-04-01- 782829	2025-08- 11
张文强工业厂房年产照明灯具60 万件项目	张文强	中山市横栏镇庆寿路5号	项目总投资1651.5万,建设总面积9332.45平方米,总基地面积:1296.37平方米,总用地2779.4平方米,1幢7层,项目主要生产加工装配灯具,集半成品-人工加工装配-检验包装生产。	9332. 45	2779. 4	2412-442000-07-01- 740037	2025-08- 08
中山市卓锦光伏科技有限公司 350千瓦分布式光伏发电项目	中山市卓锦光伏科技 有限公司	中山市横栏镇康龙四路1号	本项目位于本项目位于中山市横栏镇康龙四路1号楼顶,安装光伏板面积2100平方米,使用热浸锌作为光伏支架,使用400瓦106块、470瓦217块、620瓦446块光伏组件,使用110千瓦2台、80千瓦1台、50千瓦1台并网逆变器,直流侧容量为427.5千瓦,交流侧容量为350千瓦,年发电量约47万度电,采用并网模式:自发自用,余电上网。	12377. 6	2100	2508-442000-04-01- 353914	2025-08- 06

项目名称	项目单位	建设地点	建设规模及内容	建筑面 积 (平 方米)	占地面 积 (平 方米)	备案证编号	发证日期
中山市康隆新能源有限公司240 千瓦分布式光伏发电项目	中山市康隆新能源有 限公司	中山市横栏镇乐丰二路7号	本项目位于中山市横栏镇乐丰二路7号楼顶新装分布式光伏发电项目,光伏组件最高点距离铺设平面的高度不高于2.8米或不高于建筑物最高平面1米,使用590千瓦468块光伏组件,使用20千瓦1台并网逆变器和110千瓦2台并网逆变器,直流侧容量为276.12千瓦,交流侧容量为240千瓦,年发电量30万度电,本光伏项目建设光伏板面积为1200平方米。采用并网模式:自发自用,余电上网。设计施工均严格按照光伏相关规定。	7929	1200	2508-442000-04-01- 539424	2025-08- 06
中山市金源企业管理有限公司年 产照明灯具100万件项目	中山市金源企业管理有限公司	中山市横栏镇中港路1号	新建厂房一、综合楼、地下车库各1栋,地上7层、地下1层。总建筑面积为34764.38平方米,占地面积为8754.4平方米,总基底地面积为4578.15平方米;主要经营:制造、加工、销售、照明灯具,灯用电器配件,年生产灯具100万件;主要设备有:压铸机、注塑机及全自动生产流水线、车床等。	34764. 4	8754. 4	2412-442000-07-01- 851236	2025-08- 05
何玉珊工业厂房年产照明灯具50 万件项目	何玉珊	中山市横栏镇茂辉工业区	项目总投资1492万,建设总面积8942.5平方米,总用地2646.7平方米,1幢7层,项目主要生产加工装配灯具,集半成品-人工加工装配-检验包装生产。	8942.5	2646. 7	2412-442000-07-01- 868330	2025-08- 05
邓锦沛工业厂房灯饰配件年产量 100万个项目	邓锦沛	中山市横栏镇长安北路95号	新建厂房一栋,地上8层,地下1层,总用地面积6406.1平方米,建筑面积26627.35平方米,占地面积2774.89平方米。主要经营:生产,加工,销售灯用电器附件及其他照明器具、塑料制品、金属制品、照明灯具、Led产品。主要设备有注塑机,裁线机,打灯头机。	26627. 4	6406. 1	2308-442000-15-01- 178318	2025-08- 01